
Zarządzenie nr 65/7/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 31.07.2023 

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Leszna nr 1/3/2022 z dnia 01.03.2022 

roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu działania środowiskowej świetlicy 

terapeutycznej” oraz „Regulaminu działania środowiskowej świetlicy terapeutycznej – 

Klub Młodzieżowy” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26.10.1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 165 ze zm.) oraz ustawy  z dnia 

12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Leszna nr 1/3/2022 z dnia 01.03.2022 roku 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu działania środowiskowej świetlicy 

terapeutycznej” oraz „Regulaminu działania środowiskowej świetlicy terapeutycznej – 

Klub Młodzieżowy” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura ds. Uzależnień 

i Naczelnikowi Wydziału Rozwoju”.  

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 

 


